種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告 します。

記

当日売上高報告童
日

平成29年 10月 03日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg)

‐     販売価格
金額(円) M¬ ~ギ

信
~T

要覆
量目
(単位 )産 地

Y30021ニ ガ (生竹 ) 16 12,366 1,512 島内    16kg
314121ワ サビ菜 1

1

島内   5袋
31900‐ ねぎ 1,080 島内    10袋
319001ね ぎ 15 9,758 島内    15kg
341001胡 瓜 3 島内    15本
Y30331安 納紅 20,952 1081       76 島内    185kg
37200 1し ょうが 3 2,268 756 756 島内    3kg
359401生 落花生 2 324‐      324 島内    2kg
34800 16く ら 島内   191ネ ット
373001唐 幸子 島内    2袋
376001み ょ っが 3 島内    3kg
39350 1か ばす 2 11 11 11 島内    20個
Z1011 スプ レー菊 302 島内   150束
Z1030 ドラセナ 2.538 島内   150本
Z10321ド ラセナ (赤 ) 1,620 島内    50本
Zl150 しば 4,968 1 島内    40東
Zl ス トレンチア 島内    8本

花 5,832 島内   145東
Z1286 グローカル 4,644 島内   130本
30100 だいこん L 17.604 北海道   1150本

人 参 L 17 928 1,512 1,2961    1,296 北海道   113ケ ース

ごぼう M 10 2,484 2,484 2,4841    2,484 北海道  11ケース

白菜 2L 12,960 2,160 1,7281    1,728 長野    7ケ ース

31700 キャベ ツ 22,248 1,296 3241     324 熊本    30ケ ース

31800 ほうれん草 8 7,128 173 鹿児島   40袋
J翌翌J皇至 4,752 2,376 2,3761   2,376 北海道   ‐2ケ ース

319501白 ねぎ 3 3241      324 中国    1ケ ース

319001ね ぎ 5 4、 482 432      432 鹿児島  110東 (500g)
31930.こ ねぎ 7,128 福岡   160袋
34300 1な す 2L 15,876 2,592 1,6201    1,620 熊本    8ケ ース

34400 1 卜・マ ト 13,392 1,404 1,0801    1,080 熊本    11ケ ース

344601ミ ニとまと S 173 熊本      24ノ くック

34100 韻 瓜 19,872 1,404 1,296.    1,296 熊本    15ケ ース

34100 胡 瓜 L 5,184 2,592 2,5921   2,592 熊本    2ケ ース

34200 南瓜 6,912 173 北海道  ‐40kg
34200 南 瓜 1,080 宮崎    2ケ ース

342001南 瓜        | 宮崎    124個
345201赤 ピーマン M 1,188 1、 188    1.188 大分    1ケ ース

345711パ プ リカ (赤 ) l 069 韓国   9個
345721パ プリカ (黄 ) l 1,361 151 韓国 9イ固
36200'馬 鈴薯 2L 10,800 2,160 2,1601   2,160 北海道   5ケ ース

1/2

品名 |
コー ド 1     品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

翫♂ 可市竃五
~「

要宿
一
地

一
産

量 目
(単位 )

366001た まねぎ L大 7,344 1,886 1,8361    1,836 北海道   4ケ ース

329001セ ル リー 1 長野    ■本

381001生 しいたけ 6 4,536 761 宮崎    160パ ック

349101冬 瓜 2, 宮崎    132個
315001小松菜 5,940 119 福岡   50袋
31500 Jヽ 松菜 4 1,728 861 鹿児島  120袋
325001み つば 1 1,426 大分    112東
36700 1こ スノ|こ く 3,542 238 中国   20ネ ット
364001な がいも 2L 6,804 6,804 6,8041   6,804 青森    1ケ ース

36400 1 ながいも M 6,372 2,376 2,3761    1,836 青森    3ケ ■ス

38400 えのき茸 5 1,836 1,836 1,8861    1,836 長崎    1ケ ース

38400 えのき茸 2,484 17 鹿児島  ‐150袋

385211ぶ な じめじ茸 9 9,720 1081      108 福岡    90袋
386041エ リンギ茸 3 3,240 1081      108 福岡   30袋
401001み かん 17,712 1,728 1,6201    1,188 貪ヨフN 2ケース

42000 |り んご 14,904 青森 201ミ

42000 りんご 5 2,722 長 野 8袋

43140 豊水なし 184 5,184 5,1841   5,184 大分 ケース

43150 新高なし 5 1,296 1,296 1,2961    1,296 貫ヨ冽ヾ ケース

43500 1本市 8,640 1,728 1,7281    1,728 福岡    5ケ ース

Y40201種 なし柿 3L 6,912 3,456 3,4561   3,456 和歌山   2ケ ース

47460 パパイヤメロン 3 フィ リピン 5個

1 49100 バナナ 26,188 2,160 1,6201    1,512 フィリピン 15ケース

44400 ネクタリン 6 3,456 173 長野    120パ ック

45800 いちじく 6 1,296 福岡   120パ ック

合計          '  1,99o 424,066